FORMA.

Herba est ramis tenuibus, teneris, copiosis, geniculis  
intersectis, in terra graminis modo repentibus. Foliis  
Rutae similibus, logioribus tamen. Iuxta singula folia  
semine, vnde masculum vocatur. Flore albo aut puniceo.

LOCVS.

Nascitur passim, quotidieque pedibus coculcatur, sua  
spo te[sic] in aggeribus & semitis proueniens.

TEMPVS.

Aestate floret, quo etiam tempore legitur.

TEMPERAMENTVM.

Vti adstictionem quandam obtinet *Polygonum*, ita sanè  
vincit in eo aqueum frigidum, vt videlicet secundi sit  
ordinis medicaminum refrigerantium, aut etiam quodammodo  
in initio tertii. Est etiam exiccatorium.

VIRES. EX DIOSCORIDE.

Vim habet adstringendi & refrigerandi succus *Polygoni*  
potus. Prodest sanguinem expuentibus, & alui  
defluxionibus, cholericis & vrinae stillicidio. Vrinam  
enim euidenter ducit. Cum vino potus venenatorũ morsibus  
auxiliatur. Va let[sic] etiam ad febrĩũ circuitus vna hora  
ante accessionẽ sumptus. Muliebri profluuiũ appositus  
sistit. Auriũ doloribus, & purulentis auribus instillatus  
cõfert. Cũ vino decoctus mel le[sic] adiecto, eximiè ad  
genitaliũ vlcera facit. Folia contra stomachi ardorẽ,  
sanguinis reiectionem, herpetas, ignes sacros,  
inflammationes, oedemata, & vulnera recentia illinuntur.

EX GALENO.

Polygonum iis sanè quibus stomachus aestu feruet extrin secus[sic] illitum auxiliatur: veluti etiã ignes sacros & calidas phlegmonas iuuat. Porrò tale cū sit, & fluxiones reprimit, & hac ratione videtur exiccatorium esse. Quare cum herpetum, tum vlcerum, aliorumque bonum est remedium: effi cacissimum[sic] autem inflammatione & fluxione laborãtium partium. Est & cruentorum vulnerum glutinatorium. Sed & aurium vlceribus prodest: & si vel satis puris insit, hoc tamen[sic] etiam desiccatur. Eadem ob facultates & muliebri profluuium, & dysenteriam, & sanguinis eiectiones, & vindecū que aliunde immoderatiores impetus sistit. Refert Dioscorides quòd & vrinam prouocet exhibitum stillicidio affectis. Non tamen affectum xactè discriminat in quo dari ip[sic]sum expediat.

EX PLINIO.

Succus eius infusus naribus supprimit sanguinem, & potus cum vino, cuiuslibet partis profluuiū excretionēque cruētas[sic] inhibet. Vis eius spissare ac refrigerare. Semē aluum largius[sic] sumptum soluit, vrinam ciet, rheumatisimos cohibet: qui si non fuere, non prodest. Stomachi feruori folia imponuntur. Vesicae dolori illinuntur, & ignibus sacris. Succes & auribus purulētis instillatur, & oculorum dolori per se. Dabatur & in febribus ante accessiones, duobus cyathis in tertianis quartanisve praecipuè. Item cholericis, dyfentericis & in solutione stomachi.